MUNICIPIO DE VALPARAISO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 02/ene./2020 al 31/dic./2020 Fecha y [1/nov./2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 01:01 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE.
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$7,339,253.59
$17,756,129.37
$5,016,641.49
$3,853.86
$577,381.30
$190,182,527.81
$363,382,144.73
$242,371,663.40
$127,072.11

—  $826,756,667.66

$81,224,138.51
$44,168,755.75
$20,858,674.92
$11,337,473.79
$2,867,628.57
$2,442,277.06
$602,701.00
$1,867,708.17
$39,579,269.81
$263,090,334.65
$246,389,375.81
$101,502,893.20
$10,825,436.42

$826,756,667.66

Page 1



