

MUNICIPIO DE VALPARAISO ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 02/ene./2020 al 31/dic./2020

Fecha y 11/nov./2024 hora de Impresión 01:01 p. m.

Usr: supervisor Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$7,339,253.59
IMPUESTOS	\$17,756,129.37
DERECHOS	\$5,016,641.49
PRODUCTOS	\$3,853.86
APROVECHAMIENTOS	\$577,381.30
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$190,182,527.81
Disminuciones del Activo	\$363,382,144.73
Incrementos del Pasivo	\$242,371,663.40
Incrementos del Patrimonio	\$127,072.11
TOTAL ORIGEN	\$826,756,667.66

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$81,224,138.51
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$44,168,755.75
SERVICIOS GENERALES	\$20,858,674.92
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$11,337,473.79
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$2,867,628.57
AYUDAS SOCIALES	\$2,442,277.06
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$602,701.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$1,867,708.17
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$39,579,269.81
Incrementos del Activo	\$263,090,334.65
Dismunuciones del Pasivo	\$246,389,375.81
Disminuciones del Patrimonio	\$101,502,893.20
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$10,825,436.42
TOTAL APLICACIÓN	\$826,756,667.66